
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

 внутригородского муниципального образования 
ДОРОГОМИЛОВО 

в городе Москве 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

11.12. 2013                                                                                     № 12(25)- 3 МС 
 

 
О согласовании установленных 
сдвижных ворот при въезде во 
двор домов № 2 и № 4 по улице 
Брянской. 
 

В соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 02 июля 
2013 № 428-ПП « О порядке установки ограждений на придомовых 
территориях в городе Москве», заслушав информацию Председателя 
комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству при муниципальном 
Собрании Дорогомилово Трифонова С.Ю., муниципальное Собрание 
Дорогомилово решило: 

 
1.  Согласовать установленное ограждающее устройство при въезде во 

двор домов № 2 и № 4 по улице Брянской. 
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата 

муниципального Собрания Трифонова С.Ю. 
 
 

Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве                                                 Н.В. Ткачук 
 
 


